prouncie Epifcopss ﬁgng’j‘frﬂ;qua- diligentins pefts .

uéjﬂruatur aditis .

QV 1 PER urbespratered) uicos » oppida, alia~
ueloca libros uenales circamferunt s eorum etiarm
indicem habeant , cui ab Epﬁ'apa setabl nqu{ﬁmﬂ
ve, aut ab 1fs, quibus lsbrorum recognitio ab illis
dflega ta E/}:ﬁ{bﬁ‘ﬂpﬂ-ﬁmﬁt :

H os “Parochus, i cuits Parochie ﬁriiém illi uena-
les libros exponunt , circumferuntue de improuifo
ﬂiiqmnd& sifitet . cAc[iant dlorum indices non
habere s ant alios preeterea, eo indice non defcriptoss
wendere , babereue compererit s tum eos Epifcopo
aut Inquifitori denunciet : tum libros omnes [eque-
[irinomine donec aliter ab eo,cui denunciarits inf-
fum exit . Si libros, [ndice Tridentino damnatos
fmprobatofue apud eos dfprffaandﬁ'ir < tllos etiam
comsprehendi , aut [ponfione [altem fa $ta fibi ab il-
liscane, "~uret, nt ad certum diem fiftant indicio
L Pﬁapr} aut [ ﬂqmﬁmﬂs :

QU 4E
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QV AE AD SACRAMENTALI 4,

ET SACRAMENT AL GENERATIM
PERTINER 7.

| HRrRrisTranar pietatis ornamentuns , in
‘ quo populum fidelem glorarioportet , alrare
n est ceeleflis holocaufli s facrofantia illa arbor
; Cruces , in qua autlor human.e rm’ampriﬂﬂis pe-
pendit ChriStus Dominus. Quamobrem ad Chri-
- [tiancreligionis gloriam mfignis admodum ﬁu'.t ea
ueterum pietas, ut Crucss fignum non in templis fo~
lum , [ed domi, forisq. in parietibus , ac neftibulis
pafsimq.in urbe expre(Jum appareret > tamquam
et preeclarnm populi Chriftiani tropheum, et clarif-
[imum diuine mifericordi.c monimentum; et fern-
piternum denique teflimonium , quo palam fieret ,
fideles cum inimicis Crucis Chrish, Tudeis , Ethni=
cis 5 et H ereticis nibil habere commune, [ed comtra
eos omnes libere profiteri , quem colunt, Dominums
/ eﬁnm, et hunc C ruc,j‘fxam . Hoc {'gfrur IRALOrU1e
religiofo exemplo.arque inflituto,cuivs etiam nefls-
g1ain hac prouncia aliquar locis par[]ﬁcf licet , ex~
citatus Epifcopus illud carer , ut hoc facrofanite
Crucis infigne , uel ligno, uellapide, uel - of ;ﬂm-:
mode
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« mmode per facultates fievi poteft , marmore expref~ .| #
Jums i urbe, ev Diwcefi fua , ubitriusa frequentiora | [
[funt , publice proponatur satque erigatur : quo cre~ | €
brius , perfpeSka ea Jacre Crucis arbore, fideles fefe
erigant; tun ad famminvyfler,in ea peracti, gra- 1
tam memoriam s twm ad ueram illam gfﬂrr'am; ad ' e
quam Chrifto duce, populus fidelis, quipopulus et wp f
acquifitonis , contendere debet . | Vo4
Quod preterea alias [ancitum ef?, id pro [acrofan~ ¢
¢t Crucis culty , et ufﬂemrfaﬂeﬁ*ruarf Ep;ﬁapu; i